拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

フィルム製品「OFC-33030」新発売スタートの

〜〜〜キャンペーン 20%割引〜〜〜

価格:3,680円/巻

標準規格品:無地,フィルム幅 330ｍｍ*厚み 30u*長さ 1000Ｍ/単巻 定価:4,600円

:無延伸ポリプロピレン (Unstretched polypropylene)

• 注文期間:平成 30年 11月 1日から〜12月 20日まで

• 出荷予定:平成 31年 1月 15日から〜

• 最低 1度注文数量 30巻(出荷梱包=15箱*2段/板)

※.31巻以上の場合いは,見積書を提出致します。

※.配送料金,消費税別途計算。

※.特注規格品:お気軽に相談下さい。

敬 具

平成 30年 11月吉日

尾崎国際機械貿易株式会社

(旧) トヨダ機械株式会社

代表取締役社長  尾崎 伶

開発部 部長 吉野 護

尾崎国際機械貿易株式会社

http//www.ozaki-ltd.top

メ-ル:ozaki.co.ltd@sea.plala.or.jp

TEL:0297-38-8190 FAX:0297-38-8191

〒302-0110 茨城県守谷市百合ケ丘 1-2050-104